


Les eaux minérales
Evian  33cl

Perrier  33cl

Cryo  33cl

Cryo  33cl

4,00€
4,00€
3,00€
4,00€

Café Expresso
Café Double
Cappuccino
Chocolat
Thé Kusmi

2,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

Pampryl orange, ananas, abricot, pomme,
fraise, pamplemousse, tomate  25cl

Grenadine, fraise, citron, menthe, orgeat,
pêche, sucre de canne, Gambetta  2cl

Les boissons chaudes

Les jus de fruits                                   4,00€

Les sirops                                               2,50€

Afin de préserver au mieux notre environnement, nous utilisons des pailles 
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.



Les softs                                                4,00€
Ice-Tea  25cl

Oasis Tropical  33cl

Limonade  25cl

Coca-cola  33cl

Coca-cola zéro  33cl

Orangina  25cl

Schweppes Tonic  25cl

Schweppes Agrum’  25cl

Despérados  33cl

1664  33cl

Chimay Bleu 33cl

Duvel  33cl

Les bières bouteille                              6,00€

Ricard  2cl

Ricard Plantes Fraîches  2cl

Ricard Long Drink  4cl

Ricard Sirop  2cl

Pacific  

Les anisés
3,00€
3,00€
4,00€
4,00€
3,00€

Afin de préserver au mieux notre environnement, nous utilisons des pailles 
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



Les apéritifs 
Bitter San Pellegrino  2cl

Lillet Blanc, Rosé, Rouge  6cl

Cinzano Blanc, Rouge  4cl

Campari Rouge  4cl

Porto Offley Rouge, Blanc  4cl

Suze  4cl

Americano  4cl

Kir Cassis, Pêche, Mûres  12cl

Kir Royal  12cl

Coupe de champagne Mumm  15cl

Afin de préserver au mieux notre environnement, nous utilisons des pailles 
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

5,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

10,00€
6,00€

14,00€
14,00€

Les digestifs
Cognac Martell VSOP  4cl

Cognac Martell Cordon Bleu  4cl

Cognac Martell XO  4cl

Armagnac Marquis de Montesquiou  4cl

Calvados Busnell  4cl

Get 27  4cl

Cointreau  4cl

Amaretto  4cl

Malibu Coco  4cl

Baileys  4cl 

Kahlua  4cl

EDV Framboise La Duchesse  4cl

EDV Mirabelle La Duchesse  4cl

EDV Poire Williams La Duchesse  4cl

15,00€
19,00€
24,00€

9,00€
9,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
9,00€
9,00€
9,00€



Les alcools
Clan Campbell 4cl 

Whisky Glenlivet Founder Reserve  4cl

Glenlivet 18 ans  4cl

Glenlivet Nadura  4cl

Aberlour 12 ans  4cl

Aberlour A Bunadh  4cl

Chivas 12 ans  4cl

Chivas 18 ans  4cl

Chivas 21 ans  4cl

Ballantine’s 12 ans  4cl

Scapa Skiren  4cl

Jameson  4cl

Jameson Black Barrel  4cl

Bourbon Four Roses  4cl

Absolut  4cl

Absolut Elyx  4cl

Beefeater  4cl

Beefeater 24  4cl

Gin Monkey 47  4cl

Tequila Altos Silver  4cl

Tequila Altos Reposado  4cl

Tequila Avion 44 Silver  4cl

Tequila Avion 44 Extra Anejo  4cl

Havana Club 3 ans  4cl

Havana Club 7 Ans  4cl

Havana Club 15 ans  4cl

Havana Club Selection des Maestros  4cl

Pacto Navio  4cl

Cachaça Brésilienne Janeiro  4cl

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

8,00€
12,00€
15,00€
17,00€
15,00€
17,00€
12,00€
15,00€
24,00€
10,00€
17,00€
8,00€

12,00€
8,00€
8,00€

12,00€
8,00€
9,00€

10,00€
8,00€

10,00€
15,00€
24,00€

8,00€
10,00€
24,00€
15,00€
12,00€
8,00€



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les cocktails avec alcool                          12,00€€
Mojito

Rhum Havana 3 ans, citron vert, menthe fraîche,
cassonade, perrier

Piña Colada
Rhum Havana 3 ans, jus d’ananas, crème de coco

Margarita
Téquila Altos Reposado, cointreau, jus de citron vert, 

sirop de sucre

Amaretto Sour
Amaretto, jus de citron, sucre de canne

Caïpirinha 
Cachaça, citron vert, sucre

Lillet Vive 
Lillet, tonic, tranche d’orange, tranche de concombre,

fraise, brin de menthe

La carte des cocktails



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les cocktails sans alcool                          8,00€€
Virgin Mojito

Jus de pomme, citron vert, menthe, cassonade, perrier

Virgin Piña Colada
Jus d’ananas, crème de coco

Cocktail de fruits sans alcool

Mumm Cordon Rouge Rosé
Mumm Cordon Grand Cordon
Mumm Cuvée Blanc de Blanc
Mumm RSRV Rosé
Perrier-Jouët Grand Brut
Perrier-Jouët Blason Rosé
Perrier-Jouët Belle Epoque
Perrier-Jouët Belle Epoque Blanc de Blanc

115,00€
120,00€
195,00€
210,00€
120,00€
176,00€
260,00€
320,00€



Domaine Ile des Embiez
AOP Côte de Provence   Rosé

Domaine Ile des Embiez
IGP Pays du Var   Rouge

Château de Berne
AOP Côtes de Provence   Rosé

Côtes du Rhône, Giraud   Rouge

Domaine de la Garenne
AOP Bandol   Rosé, blanc, rouge

6,00€

5,00€

8,00€

12,00€

8,00€

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



28,00€

48,00€

54,00€

48,00€

42,00€

56,00€

65,00€

54,00€

62,00€
128,00€

PROVENCE

Domaine Ile des Embiez
AOP Côtes de Provence

Domaine Bunan, Château la Rouvière
AOP Bandol

Château de Berne
AOP Côtes de Provence

Château Minuty Rosé et Or
AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne
AOP Bandol

Château Vannières
AOP Bandol

Domaine Gros Noré - AOC Bandol

Château Léoube - AOP Côtes de Provence

Château Pibarnon - AOP Bandol

Clos du Cas - AOP Bandol 

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



48,00€

51,00€

44,00€

56,00€

56,00€

110,00€

PROVENCE

Domaine Bunan, Château la Rouvière
AOP Bandol

Château de Berne - AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne - AOP Bandol

Château Léoube - AOP Côtes de Provence

Domaine du Bagnol - AOP Cassis

Château Simone - AOC Palette

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

36,00€

62,00€

VALLÉE DU RHÔNE
Domaine de la Janasse
AOP Côtes du Rhône

Domaine Pichon - AOP Saint Joseph

69,00€
48,00€

88,00€

42,00€

LOIRE

Sancerre, Les Colinettes - Joseph Mellot
Sancerre, Domaine François Crochet 

Domaine Roche aux Moines
AOP Savennière-Roche-aux-Moines

Clos de l’Escotard - AOP Saumur



25,00€

39,00€

51,00€

48,00€

66,00€
112,00€
84,00€

110,00€

PROVENCE

Domaine Ile des Embiez - IGP Pays du Var

Domaine Ile des Embiez, Grande Réserve
AOP Côtes de Provence

Château de Berne - AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne - AOP Bandol

Domaine de Vannières - AOP Bandol

Château Pibarnon - AOP Bandol

Domaine Gros Noré - AOC Bandol

Château Simone - AOC Palette

66,00€

54,00€

118,00€

VALLÉE DU RHÔNE

Crozes Hermitage, Domaine Combier

Côtes du Rhône, Martin Giraud

Domaine Pichon - AOP Côte Rôtie

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

55,00€

38,00€

BORDEAUX
Graves, Château Rahoul

Loupiac, Château de Ricaud


