

Le Delos

La carte des boissons

Les eaux minérales

Evian 33cl	4,00€
Perrier 33cl	4,00€
Cryo 33cl	3,00€
Cryo 33cl	4,00€

Les boissons chaudes

Café Expresso	2,50€
Café Double	4,50€
Cappuccino	4,50€
Chocolat	4,50€
Thé Kusmi	4,50€

Les jus de fruits	4,00€
-------------------	-------

Pampryl orange, ananas, abricot, pomme, fraise, pamplemousse, tomate 25cl

Les sirops 2,50€

Grenadine, fraise, citron, menthe, orgeat, pêche, sucre de canne, Gambetta 2cl



Ice-Tea 25cl

Oasis Tropical 33cl

Limonade 25cl

Coca-cola 33cl

Coca-cola zéro 33cl

Orangina 25cl

Schweppes Tonic 25cl

Schweppes Agrum' 25cl

Les bières bouteilles

6,00€

Despérados 33cl

1664 33cl

Chimay Bleu 33cl

Duvel 33cl

Les anisés

Ricard 2cl	3,00€
Ricard Plantes Fraîches 2cl	3,00€
Ricard Long Drink 4cl	4,00€
Ricard Sirop 2cl	4,00€
Pacific	3,00€

Afin de préserver au mieux notre environnement, nous utilisons des pailles et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Les apéritifs

Bitter San Pellegrino 2cl	5,00€
Lillet Blanc, Rosé, Rouge 6cl	5,00€
Cinzano Blanc, Rouge 4cl	4,00€
Campari Rouge 4cl	4,00€
Porto Offley Rouge, Blanc 4cl	4,00€
Suze 4cl	4,00€
Americano 4cl	10,00€
Kir Cassis, Pêche, Mûres 12cl	6,00€
Kir Royal 12cl	14,00€
Coupe de champagne Mumm 15cl	14,00€

Les digestifs

Cognac Martell VSOP 4cl	15,00€
Cognac Martell Cordon Bleu 4cl	19,00€
Cognac Martell XO 4cl	24,00€
Armagnac Marquis de Montesquiou 4cl	9,00€
Calvados Busnell 4cl	9,00€
Get 27 4cl	8,00€
Cointreau 4cl	8,00€
Amaretto 4cl	8,00€
Malibu Coco 4cl	8,00€
Baileys 4cl	8,00€
Kahlua 4cl	8,00€
EDV Framboise La Duchesse 4cl	9,00€
EDV Mirabelle La Duchesse 4cl	9,00€
EDV Poire Williams La Duchesse 4cl	9,00€

Afin de préserver au mieux notre environnement, nous utilisons des pailles et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Les alcools

Clan Campbell 4cl	8,00€
Whisky Glenlivet Founder Reserve 4	cl 12,00€
Glenlivet 18 ans 4cl	15,00€
Glenlivet Nadura 4cl	17,00€
Aberlour 12 ans 4cl	15,00€
Aberlour A Bunadh 4cl	17,00€
Chivas 12 ans 4cl	12,00€
Chivas 18 ans 4cl	15,00€
Chivas 21 ans 4cl	24,00€
Ballantine's 12 ans 4cl	10,00€
Scapa Skiren 4cl	17,00€
Jameson 4cl	8,00€
Jameson Black Barrel 4cl	12,00€
Bourbon Four Roses 4cl	8,00€
Absolut 4cl	8,00€
Absolut Elyx 4cl	12,00€
Beefeater 4cl	8,00€
Beefeater 24 4cl	9,00€
Gin Monkey 47 4cl	10,00€
Tequila Altos Silver 4cl	8,00€
Tequila Altos Reposado 4cl	10,00€
Tequila Avion 44 Silver 4cl	15,00€
Tequila Avion 44 Extra Anejo 4cl	24,00€
Havana Club 3 ans 4cl	8,00€
Havana Club 7 Ans 4cl	10,00€
Havana Club 15 ans 4cl	24,00€
Havana Club Selection des Maestros 4cl	15,00€
Pacto Navio 4cl	12,00€
Cachaça Brésilienne Janeiro 4cl	8,00€



Les cocktails avec alcool

12,00€

Mojito

Rhum Havana 3 ans, citron vert, menthe fraîche, cassonade, perrier

Piña Colada

Rhum Havana 3 ans, jus d'ananas, crème de coco

Margarita

Téquila Altos Reposado, cointreau, jus de citron vert, sirop de sucre

Amaretto Sour

Amaretto, jus de citron, sucre de canne

Caïpirinha

Cachaça, citron vert, sucre

Lillet Vive

Lillet, tonic, tranche d'orange, tranche de concombre, fraise, brin de menthe

Virgin Mojito

Jus de pomme, citron vert, menthe, cassonade, perrier

Virgin Piña Colada

Jus d'ananas, crème de coco

Cocktail de fruits sans alcool

Les champagnes	75 cl
Mumm Cordon Rouge Rosé	115,00€
Mumm Cordon Grand Cordon	120,00€
Mumm Cuvée Blanc de Blanc	195,00€
Mumm RSRV Rosé	210,00€
Perrier-Jouët Grand Brut	120,00€
Perrier-Jouët Blason Rosé	176,00€
Perrier-Jouët Belle Epoque	260,00€
Perrier-Jouët Belle Epoque Blanc de Blanc	320,00€

La carte des vins

La sélection de vins au verre	15 cl
Domaine Ile des Embiez AOP Côte de Provence Rosé	6,00€
Domaine Ile des Embiez IGP Pays du Var Rouge	5,00€
Château de Berne AOP Côtes de Provence Rosé	8,00€
Côtes du Rhône, Giraud Rouge	12,00€
Domaine de la Garenne AOP Bandol Rosé, blanc, rouge	8,00€

Les vins rosés	150 cl	75 cl
PROVENCE Domaine Ile des Embiez AOP Côtes de Provence		28,00€
Domaine Bunan, Château la Rouvière AOP Bandol		48,00€
Château de Berne AOP Côtes de Provence		54,00€
Château Minuty Rosé et Or AOP Côtes de Provence		48,00€
Domaine de la Garenne AOP Bandol		42,00€
Château Vannières AOP Bandol		56,00€
Domaine Gros Noré - AOC Bandol		65,00€
Château Léoube - AOP Côtes de Provence		54,00€
Château Pibarnon - AOP Bandol		62,00€
Clos du Cas - AOP Bandol	128,00€	

Les vins blancs	75 cl
PROVENCE Domaine Bunan, Château la Rouvière AOP Bandol	48,00€
Château de Berne - AOP Côtes de Provence	51,00€
Domaine de la Garenne - AOP Bandol	44,00€
Château Léoube - AOP Côtes de Provence Domaine du Bagnol - AOP Cassis Château Simone - AOC Palette	56,00€ 56,00€ 110,00€
VALLÉE DU RHÔNE Domaine de la Janasse AOP Côtes du Rhône	36,00€
Domaine Pichon - AOP Saint Joseph	62,00€
Sancerre, Les Colinettes - Joseph Mellot Sancerre, Domaine François Crochet	69,00€ 48,00€
Domaine Roche aux Moines AOP Savennière-Roche-aux-Moines	88,00€

Prix nets - service compris

Clos de l'Escotard - AOP Saumur

42,00€

PROVENCE	
Domaine Ile des Embiez - IGP Pays du Var	25,00€
Domaine Ile des Embiez, Grande Réserve AOP Côtes de Provence	39,00€
Château de Berne - AOP Côtes de Provence	51,00€
Domaine de la Garenne - AOP Bandol	48,00€
Domaine de Vannières - AOP Bandol Château Pibarnon - AOP Bandol Domaine Gros Noré - AOC Bandol Château Simone - AOC Palette	66,00€ 112,00€ 84,00€ 110,00€
VALLÉE DU RHÔNE	
Crozes Hermitage, Domaine Combier	66,00€
Côtes du Rhône, Martin Giraud	54,00€
Domaine Pichon - AOP Côte Rôtie	118,00€
BORDEAUX	
Graves, Château Rahoul	55,00€
Loupiac, Château de Ricaud	38,00€